
 

1 

 

 

 

 

USNESENÍ č. 100 

ze schůze Rady Obce Vendryně dne 28. února 2018 
 

18/100/1.1 Rada obce schválila program 100. schůze Rady obce.   

18/100/1.2 Rada obce schválila znění usnesení a zápis Rady obce č. 99 ze dne 14. února 2018. 

18/100/2 Rada obce vzala na vědomí informace starosty. 

18/100/3.1 Rada obce schválila Darovací smlouvu č. 02-0010079/GS, jejíž předmětem je 

poskytnutí daru umělého kameniva, uzavřenou mezi Třineckými železárnami, 

sídlem Třinec, Staré Město, Průmyslová 1000, jako dárcem a Obcí Vendryní, jako 

obdarovaným. 

 

18/100/3.2 Rada obce schválila cenovou nabídku fa RATEPO s.r.o, sídlem 507 12 Radim u 

Jičína 4, na dodávku Sypače RSP-V. 

  

18/100/3.3 Rada obce schválila žádost ředitele PZŠ Vendryně 234, Mgr. Krzysztofa 

Gąsiorowského, o souhlas s přijetím dobrovolných peněžních příspěvků rodičů a 

hostů „Koncertu kolęd“ a věcných darů, které škole poskytly na základě darovacích 

smluv Třinecké železárny, a.s. Třinec. 

  

18/100/3.4 Rada obce souhlasí s uzavřením Smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti 

č. IV-12-8012371/2, kde oprávněný z věcného břemene realizoval stavbu 

distribuční elektrizační soustavy “Vendryně, CNI Develop, Novotná kNN“,  

stavbou dojde  k  dotčení pozemků  p.č. 509/1 a 448/3 v k.ú. Vendryně, který je ve 

vlastnictví  obce (lokalita Rybařovice).  

 

18/100/3.5 Rada obce souhlasí se zrušením věcného břemene cesty na pozemku parc.č. 474 

v kat. území Vendryně, pro oprávněného Ředitelství silnic a dálnic ČR, vzniklé na 

základě Usnesení soudu číslo deníku 101/1881, které již oprávněný nehodlá nadále 

využívat z důvodu jeho nepotřebnosti. 

 

18/100/3.6 Rada obce souhlasí s překopem místní komunikace p.č. 1608 v k.ú Vendryně 

v rámci realizace výstavby kanalizační přípojky k novostavbě RD na pozemku p.č. 

1625/1 v k.ú Vendryně a bere na vědomí uzavírku výše uvedené místní 

komunikace z důvodu výše uvedené stavby.  

 

18/100/3.7 Rada obce schválila finanční podporu při odlovu černé zvěře na katastru obce 

Vendryně formou zástřelného 1000,-Kč/kus. 
 

18/100/3.8 Rada obce schválila finanční podporu tanečního sportu na základě žádosti č.j. 

OÚV/2018/450. 

18/100/3.9 Rada obce vzala na vědomí Výroční zprávu o činnosti Obecního úřadu Vendryně 

v oblasti poskytování informací, podle § 18 zákona č. 106/1999 sb. o svobodném 

přístupu k informacím za rok 2017. 
 

18/100/3.10 

 

Rada obce vzala na vědomí zprávu o výsledku inventarizace majetku a závazků 

k rozvahovému dni 31.12.2017, v průběhu které, nebyly zjištěny žádné 

inventarizační rozdíly. 

 



 

2 

 

18/100/3.11 Rada obce vzala na vědomí zápis ze schůze komise kultury a sportu ze dne 29. 

1.2018. 

18/100/3.12 Rada obce revokovala usnesení č. 17/91/3.14 a uložila rozpočtářce, připravit 

rozpočtové opatření, kterým bude navýšen rozpočet akce „Den Seniorů“.  

 

18/100/4 Rada obce vzala na vědomí připomínky členů rady. 

Ve Vendryni dne 28. února 2018 

 

 

 

 

Bohuslav Raszka 

starosta obce 

 Milan Zakřevský 

místostarosta obce 
 


